pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradůjakýchkoliv

správních či celních poplatků a záruční servis.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

GRAPHTEC 1 167.700,- 202.917,-

FCX4000-50ES

Cena věci:-

Celkem bez DPH: 167.700,- Kč

21%DPH: 35.217,— Kč

Celkem s DPH: 202.917,— Kč (slovy: dvěstědvatisícdevětsetsedmnáct korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, protokolámím předáním, instalací a

zaškolením kupujícího v místě plnění včetně předání veškeré související dokumentace. Věc bude